Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

§l.i!âo Oli.

INDICAÇAO N" 284t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, requerendo o estudo de viabitidade para a perfuração de um poço artesiano

no Povoado Serra das Cabras, zona rural deste município,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/Sf,, l4 de junho de 2023.

Cera o Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL
DT SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

20

Ve

Rus Pftiide e Vrrsü, S/N-CcnarÊCEP ,t9.180{X}l} - §imio Dtar-§E. TêL: 79 - 361l-1717- CNPJ J2.?{l,ltj/0001-92